
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

9 

81 

6 

42 

56 

59 

77 

44 

23 

68 

96 

94 

20 

99 

G75 

24 

65 

7 

2 

17 

22 

3 

25 

Name 

Freddie HEINRICH 

Luciano LORENZ 

Jacopo HOSCIUC 

Soma GORBE 

Jonas KOCOUREK 

Jakub GURECKY 

Noel WILLEMSEN 

Tibor VARGA 

Stephan ZUDA 

Kas BEEKMANS 

Jakob ROSENTHALER 

Niklas KITZBICHLER 

Dustin SCHNEIDER 

Luca GÖTTLICHER 

Justin FOKKERT 

Julius Caesar RÖRIG 

Damian BOESSENKOOL 

Mateusz MOLIK 

Jordan BARTUCCA 

Tymur KOSTIN 

Maik DUIN 

Maksym KOVALOV 

Kimi-Nikita GUNDERMANN 

Nat 

GER 

BEL 

ROU 

HUN 

CZE 

CZE 

GER 

HUN 

CZE 

NED 

AUT 

AUT 

GER 

GER 

NED 

GER 

NED 

POL 

SWI 

UKR 

NED 

UKR 

SWI 

Föderation 

DMSB 

FMB 

FRM 

MAMS 

ACCR 

ACCR 

DMSB 

MAMS 

ACCR 

KNMV 

AMF 

AMF 

DMSB 

DMSB 

KNMV 

DMSB 

KMNV 

PZM 

FMS 

FMU 

KMNV 

FMU 

FMS 

Motorrad 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

KTM RC4R 

Reifen 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Dunlop 

Laps 

13 

14 

13 

10 

14 

14 

11 

14 

13 

14 

14 

13 

13 

14 

10 

14 

14 

10 

14 

12 

14 

10 

12 

Best Tm 

1:54.257 

1:54.273 

1:54.284 

1:54.386 

1:54.438 

1:54.534 

1:54.546 

1:54.970 

1:55.082 

1:55.153 

1:55.194 

1:55.198 

1:55.311 

1:55.332 

1:55.720 

1:55.837 

1:55.844 

1:56.255 

1:56.505 

1:56.810 

1:57.058 

1:58.073 

1:59.563 

Diff 

0.016 

0.027 

0.129 

0.181 

0.277 

0.289 

0.713 

0.825 

0.896 

0.937 

0.941 

1.054 

1.075 

1.463 

1.580 

1.587 

1.998 

2.248 

2.553 

2.801 

3.816 

5.306 

Gap 

0.016 

0.011 

0.102 

0.052 

0.096 

0.012 

0.424 

0.112 

0.071 

0.041 

0.004 

0.113 

0.021 

0.388 

0.117 

0.007 

0.411 

0.250 

0.305 

0.248 

1.015 

1.490 

In Lap 

8 

12 

13 

10 

14 

13 

10 

8 

12 

11 

4 

13 

12 

5 

5 

14 

13 

8 

4 

5 

7 

9 

11 

Sorted on best lap time

Bemerkungen 
delete lap time due exceed track limits 
#22 - lap 2 / #42 - laps 2,6,11 / #75 - laps 2,6,11,12 / #77 - lap 2 / #94 - laps 5,10 

Gedruckt: 12.09.2020 09:15:59 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Jindrich HRNECEK 

RITC Race Director Carlos PRATOLA 

FIM E Sportkommissar/Steward Robert ZIKOVIC 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-11558/20, FIM Europe EMN: 10/746 FIM IMN: 191/82

IDM DEKRA Lausitzring/D 

Northern Talent Cup 

1. Qualifying 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 8:30:00 

Lausitzring/D 4,225 km 

12.09.2020 08:30 
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Pos 

24 

No. 

8 

Name 

Amélie TRIFFET 

Nat 

BEL 

Föderation 

FMB 

Motorrad 

KTM RC4R 

Reifen 

Dunlop 

Laps 

13 

Best Tm 

2:00.416 

Diff 

6.159 

Gap 

0.853 

In Lap 

7 

Sorted on best lap time

Bemerkungen 
delete lap time due exceed track limits 
#22 - lap 2 / #42 - laps 2,6,11 / #75 - laps 2,6,11,12 / #77 - lap 2 / #94 - laps 5,10 

Gedruckt: 12.09.2020 09:15:59 

Zeitnahme/timekeeping Falko PFÜTZE D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Jindrich HRNECEK 

RITC Race Director Carlos PRATOLA 

FIM E Sportkommissar/Steward Robert ZIKOVIC 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. NMN S-11558/20, FIM Europe EMN: 10/746 FIM IMN: 191/82

IDM DEKRA Lausitzring/D 

Northern Talent Cup 

1. Qualifying 

Qualifikation (30:00 Zeit) started at 8:30:00 

Lausitzring/D 4,225 km 

12.09.2020 08:30 
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